芜湖新兴铸管动控部雨水沟清理招标公告

根据厂区防汛需要，现对动控部总雨水沟部分沟段进行外委清理招标，公告如下：

一、承包范围、工作内容 ：雨水沟清理及污泥处置。
二、工作范围及责任

范围：

1、华电侧总沟长850米。

2、小江侧两根DN1200涵管250米。

3、厂区至小江侧总沟跨铁路涵洞6处。
责任：

1、乙方在承揽我公司业务时，必须遵守我公司规定的各项规章制度，因自身原因影响生产，我公司有权要求索赔和终止合同。

2.乙方劳务人员在甲方区域擅自从事本合同以外的作业或者在工作过程中违反安全技术操作规程导致伤亡的，由乙方负责。造成甲方经济损失的应当赔偿。
3.乙方负责所有劳务人员的劳保用品配备。

4.乙方必须对污泥进行定点处置，符合相关环保要求，由于处置不当造成的纠纷及费用由乙方负责。

5.工期要求：15日之内完工，超过15日需缴纳60万元安全保证金。
三、人员素质要求：

 1、劳务人员要求能吃苦，服从管理，年龄限制在25-55岁之间。

2、承包方的人员配合、服从现场监督人员的指挥。

四、投标规定

 1、必须具备有劳务资格的厂家（队伍）参与招标。
 2、报价请列详细费用构成（人员*费用），本合同要求开具增值税发票，请注明税率。
3、投标材料：资质文件、报价书、委托书、水沟清理方案及污泥处置方案。
4、本公告发出之日即为招标开始之日，欢迎符合招标条件的劳务服务单位前来报名。

五、中标原则：
1、投标单位需缴纳10000元保证金， 未中标单位予以退还，如中标后不能履约将扣除10000元保证金。

    2、若中标单位无法满足我们现场清理的要求，我公司将与其终止合同且保证金不予退还。
3、投标单位所报的价格表及相关资质、附件投标承诺函等用档案装封并盖上有效公章，开标时一并交予招标单位。

4、报名地址：芜湖市三山区新兴铸管办公楼一楼能源管控中心

报名日期：2017年3月29日-2017年4月16日，上午8:30-12:00、下午13:00-17:00。

答疑时间及地点：2017年4月17日下午14:00，新兴铸管办公楼能源管控中心

7、开标时间及地点：2017年4月18日下午14:00，新兴铸管办公楼102会议室

8、联系人：李青凯 18155369269
           孙思滢 18055306627

                                         芜湖新兴铸管有限责任公司

                                           2017年3月29日